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BERUFSKOLLEG WITTGENSTEIN

Telefon: 01511 4396621

Name

Adam, Klaus

Bauer, Diane Jasmina
Bender, Carmen

Berns, Jakob

Born, Nico

Braun, Gerhard

Demir, Lejla

Diehl, Rudiger

Dielenhein, Nicola

Feisel, Florian

Fligge, Nicole
Gerbershagen, Ralf
Gerhardt, Maren

Grobbel, Lena

Hartmann, Stefan
Henderkes, Hanna

Jungst, Birgit

Kiriasis, Jorg

Klingelhofer, Dirk

Leser, Ute

Majewska, Anna-Lena
Muller, Kira (Referendarin)
Nolling, Anne (Referendarin)
Otto, Rebekka
Radenbach, Hans Christian
Sauer, Claudia (Schulleiterin)
Schmidt, Maren

Schmidt, Steffen

Schnell, Detlev

Schwarz, Matthias
Seiffert, Annette

Six, Sabrina

Tartan, Erol

Thomas, Peter

Trops, Sebastian

Wack, Christina

Weide, Jost

Wiegel, Oliver

Zielke, Tobias (stellv. Schulleiter)

E-Mailadresse
klaus.adam@berufskolleg-wittgenstein.com
diane.bauer@berufskolleg-wittgenstein.com
carmen.bender@berufskolleg-wittgenstein.com
jakob.berns@berufskolleg-wittgenstein.com
nico.born@berufskolleg-wittgenstein.com
gerhard.braun@berufskolleg-wittgenstein.com
lejla.demir@berufskolleg-wittgenstein.com
ruediger.diehl@berufskolleg-wittgenstein.com
nicola.dielenhein@berufskolleg-wittgenstein.com
florian.feisel@berufskolleg-wittgenstein.com
nicole.fluegge@berufskolleg-wittgenstein.com
ralf.gerbershagen@berufskolleg-wittgenstein.com
maren.gerhardt@berufskolleg-wittgenstein.com
lena.grobbel@berufskolleg-wittgenstein.com
stefan.hartmann@berufskolleg-wittgenstein.com
hanna.henderkes@berufskolleg-wittgenstein.com
birgitjuengst@berufskolleg-wittgenstein.com
joerg.kiriasis@berufskolleg-wittgenstein.com
dirk.klingelhoefer@berufskolleg-wittgenstein.com
ute.leser@berufskolleg-wittgenstein.com
anna-lena.majewska@berufskolleg-wittgenstein.com
kira.mueller@berufskolleg-wittgenstein.com
anne.noelling@berufskolleg-wittgenstein.com
rebekka.otto@berufskolleg-wittgenstein.com
hans.radenbach@berufskolleg-wittgenstein.com
claudia.sauer@berufskolleg-wittgenstein.com
maren.schmidt@berufskolleg-wittgenstein.com
steffen.schmidt@berufskolleg-wittgenstein.com
detlev.schnell@berufskolleg-wittgenstein.com
matthias.schwarz@berufskolleg-wittgenstein.com
annette.seiffert@berufskolleg-wittgenstein.com
sabrina.six@berufskolleg-wittgenstein.com
erol.tartan@berufskolleg-wittgenstein.com
peter.thomas@berufskolleg-wittgenstein.com
sebastian.troeps@berufskolleg-wittgenstein.com
christina.wack@berufskolleg-wittgenstein.com
jost.weide@berufskolleg-wittgenstein.com
oliver.wiegel@berufskolleg-wittgenstein.com
tobias.zielke@berufskolleg-wittgenstein.com



